(1) Quest inventario dei pallii trovasi, come abbiamo notato alla
pag. 99, separato dall’inventario del 1489 ed al principio del codice.
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Pallium Innocentii VIII pontificiis.
»  Alexandri VI »

» P 1T »
»  Cardinalis Ursinorum.
» » Spoletani.
» » Mantuani.
» » Aragonie.

»  Ardicini Cardinalis Della Porta.
»  Cardinalis sci Dionysii.

» » - Mutinensis.

» » Perusini.

» » sc& Praxedis.

» » sz Petri ad vincula.
» » sc& Sabine.

» » Segurbiensis.

»  Regis Aragonie (1).

»  Cardinalis Constantiensis.

»  Prefecti Urbis.

»  Magnifici. Roberti [Malatesta) (2).

Palliotta.

Palliottum in campo violaceo cum armis Sixti Pomtificis
cum floronibus (sic) aureis cum balzana viridi.

3 Palliotta tria in campo rubeo cum floribus aureis cum
balzana viridi, omnia cum' armis Alexandri.

[f. a-v°] Pallia antiqua.

Pallinvm Cardinalis Cesarini antiquum.
» » della Porta . »
»  Magri de Rhodis antiquim cum armis habentibus
cruces duas et barras ex rubeo et croceo color|ibus|.
Pallium antiqguum cum armis Cardinalis Ursinorum.
(1) Cancellato. .

(2) Nel margine ¢ scritto: « Ista sunt Pallia magna hujus Inventarii
in pergamena et in papiro sub anno 1489. — Ommnes de brocato ».

Archivio della Societd romana di Storia patria. Vol. VI, Q9
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[f. b-r*] Baldacchina.

Baldacchinum in damasco albo cum floronibus aureis cum
armis Ecclesie.

Baldacchinum damaschi albi sine floronibus cum armis
Ecclesie sacrosancte.

‘Baldacchinum de broccato Regis Aragonie.

Baldacchinum, ex  damasco albo cum floronibus aureis
[cum armis Carts Ursinorum] (). '

[f. b-v°] - Paramenta alba.

Plancta brocchati albi, pluviale, dalmatica et tunicella Pape
Nicolai V, cum figuris sci Thome.

Planeta, pluviale, dialmatica, tunicella ex opezc vernici-
lato aurato cum griphis in albo, planeta tamen et pluviale
cum. perlis.

Planeta alia alba cum avibus et griphis ex opere simili
vermiculato aureo et tunicella: dicta planeta habet naiivitatem
domini in friso.

Planeta Car.Ws S. Sabine ex auro in albo.

Dialmatica et tunicella alie ex damasco albo, episcopales.

Dialmatica et tunicella alie ex serico albo subtili, etiam
episcopales, intus vero sunt ex rubeo.

Pluviale ex ciambellotto albo cum capputio consuto.

Dialmatica una ex damasco albo.

Diulmatica una. cum avibus ex auro basso in albo.

Planeta Syxti 4, pluviale, dialmatica et tunicella, omnes
cum armis Syxti ex broceato in albo.

[Desunt pluvialia 5 alba).

Pluviale atiritum et antiquum cum crucibus albis in Ntbt’(’
cum armis ditorum Columnensium et Comitun.

[£. ] Paramenta rubea.

Plancta, pluviale, dialmatica, tunicella brocchati in rubeo
Car.s Poriugallensis cum duabus stolis et 1ribus manipulis.
(1) Cancellato!
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Planeta, pluviale, dialmatica et tunicella Nicolai quinti broc-
chati rubei cum figuris sci Thome.

Planeta, dialmatica, tunicella Regine C)pm ex brocchato
in rubeo.

Plancta, dialmatica et tunicella rasi rubei cum frisis aureis.

Planeta alia, dialmatica et tunicella rasi rubei ubi est in
friso figura beate Virginis Marie-assumpte in celum.

Plancta ex velluto rubeo cum armis Cardinalis Bononiensis
de Calandrinis. ‘

Plancta alia ex velluto rubeo cum armis Car.is Ursinorum
et baculis pampinis aureis involutis.

Pluviale etiam ex wvelluto rubeo cum baculu _ pampinis ex
auro involutis.

Pluvialia etiam ex velluto rubeo cum angehs ex auro
crucem portantibus. ‘

Pluviale Sixti iiii brocchati rubei cum armis e]usdem.

Pluviale brocchati in rubeo ex auro cum armis Ecclesie.

Pluviale brocchati rubei cum armis Car.'s Matisconensis.

Pluviale brocchati rubei cum armis Abbatis Farfensis de
Ursinis. _ ,

Pluvialia quattuor [rasi rubei] damaschi rubei, duo ex ipsis
ex damascho rubeo obscuro et duo [clari] ex damasco claro(1).

Planeta ex damasco rubeo cum S. Petro existente in navi-
cula in friso aurec.

Planeta ex damasco rubeo minuto cum dialmatica et tuni-
cella ex rubeo subtili.

[f. c=v°] Rubea paramenta.

Dialmatice due et due alie tunicelle omnes rubee.

Plancta brocchati bassi in rubeo cum frisio aureo et pernis
(sic), olun Demetrii:

Tunicella et dalmatica ex raso rubeo attrite.

Pluviale cum ducatis in velluto rubeo et cum frisio cum perlis.

(1) Le parole tra parentesi furono cancellate da altra mano e le
seguenti- vi furono sostituite.
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Planeta, dialmatica et tunicella cum imaginibus angelorum
ex auro basso. ' -

Planeta, pluviale, dialmatica et tunicella cum cervis et avibus
ex auro el arboribus ex serico.

Pluviale cum liliis in cappuccio (sic), et dialmatica et tu-
nicella cum avibus et cervis ex serico rubeo in campo viridi.

[f. d-r°] Paramenta violacea.

Planeta Car.s Montis Regalis cum dalmatica et tunicella
ei pluviali tantum cum armis Ecclesice.

Plancta violacea cum floronibus aureis ubi est in fine frisi
imago sci Augustini. Pluviale cum armis Car.'™ Capranicensis
cum dalmatica et tunicella cum floronibus aureis, omnia violacea.